SuMPO

..E PD

SuMPO EPD
F1TNREES

Z % &S : JR-AD-23002E

1APAN

(EPD)

VERIFIED

HASFLLIXIL
LIXIL Corporation

v
I
b
EE
1=
BRI SRERRS
m RHRET WL

[RAARIEEE, £, Eax. RE- VU1

HmORN, FTEMLE - 5w
B EILAYYS
PRO-SE  Segel window (3—#)l 4> R)

H4Z(m): 1090SH=24000EFICSENZ R TOES

REREY4X 1 W180mmxH1800mm

FREETS  DETH

BEWShE%

HEHLIXIL LBT-J FY=HILYR— bk eDESK
HREFTIREAE2-1-1

edesk@lixil.com

SUMPORIESANILTOT S L
—MBHEEAY AT IR EHE RS
RRETFREXA#HE1-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

20-€ >—=HIv1> R
PRO-SE segel window

BERES JR-AD-23002E
BAPCRES PA-212300-AD-04
PCR# BE-bws

VN:=| 20234 7H3H
REI&EE 2023%6H28H
REEA N BERBREE AT
RAIES JV-AD-23002

ImEEAZEAE  202846H27H
PCRLE1—-DRiE
FoER - tEH

ZER I Bz

2023%1H6H

—RHEEA D RTF IR EHEAE
A= EREEE *
SEBIREES  F
1501402585 KTHISO21930(T4E > FeAE = RUT — & DIRTL UIARSE
OPEB m 5HEB

BB

Eix&ES . JR-AD-23002E


mailto:edesk@lixil.com

SUMPOBRIESIANITOI S s

SuMPO

SuMPO EPD A AY AT TR

’)'”fjlll RiEEE (EPD) BT ERAME-14-8
V ERIFIED

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

OS54 TVA DIV EFFHmER

FixES * JR-AD-23002E

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SARZH) IPCC 2013 GWP 100a 73 |kg (cozims)
[ivdeale 320 |g (SO2imE) |
HAEFEAFS > 0.58 |o (xFLoms)
= DFHHEE QIB~OHE = QEE
m @E R = OBREE- )L
PIiR BH| Hiu aF DIRMHIERE ot omx| QEE | @ERERE  omEs - 1)
S{RZH) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO.eq | 7.3E+01 | 4.7E+01 | 7.2E-01 | 1.7E+01 | 2.2E+00 | 5.6E+00
7YV > ERE kg-CFC-11eq| 6.2E-06 | 6.1E-06 | 5.9E-12 | 1.6E-07 | 2.9E-11 | 5.2E-10
EBI4EAL, kg-SO,eq | 3.2E-01 | 2.9E-01 | 2.2E-03 | 6.8E-03 | 6.2E-03 | 9.5E-03
FAEFEAFISH >~ kg-CHseq| 5.8E-04 | 2.2E-04 | 4.5E-06 | 3.1E-04 | 1.1E-05 | 4.0E-05
BEREL kg-PO, eq| 9.5E-05 | 7.0E-05 | 5.1E-15 | 4.6E-08 | 6.9E-07 | 2.4E-05
@51 THL DA SN FUNHBIERR
IHE B BXS U ADHE : £ TPCRSFUAITRS> TEELT
FFBAERIAETR - FFBEME | 1.0E+01 kg WET ., FREBOREBAEEISFENELTA. COEER
IEBERIBE T RILF— 1.0E+03 M) RFREY X (W180mmxH1800mm) DfER%ERL TULVE
BATREMR - TR 2.4E+00 kg 9. 1090mn=H=2400mDEH (CEFEN DL TORBO N
BAARETRILT— 1.1E+01 MJ REBDFT, ZOMDYAX(CDNTIL. FIEESEL
RIKDHEE 3.5E-02 m3 T<rEEW,.
QMBI OIS pY%

] =| Hifyy ] =| L=Tivj
JIV=_"JL=ik 78 % ALCSTEIHEEPOO 0.46 %
AT - 8B 15 % PVCHEIREER & 0.45 %
JLEBTR 3.0 % VIL=EEE M 0.43 %
FO> B 1.5 % FTOAtEREER & 0.13 %
RUT7L5—)LEBGR 0.59 % %

R 77 = RiEiAEEP 0.47 % %
IER = Tivj

BEREEY 1.02E-05 kg

Z DMDBEEYD 4.22E+00 kg

KSATHADIVCHITDERMEERLTVET,

©-1.ZDMDIRIZEERH

ISO14001FR5sEEMS LI/ CHEE L TWLET,

©-2.5EMEICET 315

1= ] CAS No. ERE
WER mBE_—v oIl 7786-81-4 {b&FE <BEFHMEEFME> : THTHER
MER (IO 10043-35-31b &% <E—EEELFWE> : THTHERA




—RRAEREAT AT IR EHEERE

5”(7’”@?%2; (EPD) ST R ERPMET-14-8
VERIFIED

.. SuMPO SuMPO EPD SUMPOBRIESIANITOI S s

KANDA SQUARE GATE
E$%F= ' JR-AD-23002E https://ecoleaf-label.jp

QERUVEZRT—HIDERS
IDEA v2.13EEALTNET.

Ol
ZFER 1 2024%10A98 I1Y-IY-YH5SUMPO EPDY-Y(CEE

0T —SFEFEDSEE. PCREKUVETE - EEREZSHBLUTLIEEL,
O LR (CDUVTIE. BE - EEREICRESNIZRGE /I UITIZBSICUMRSESNEF A,
(BIB5%URL : http://www.jemai-label.jp/regulation/)

Eix&ES . JR-AD-23002E



SUMPORIEIAINTOI 5 s
—MALEEAY AT F IR EHEEREE
RRHTFREXAHHET-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

SUMPO _ SyuMPO EPD

..EPD SATNIREEE (EPD)

VERIFIED
EERES ¢ JR-AD-23002E

(BUHE] > U—XREGICHBTIREQEOHEET S

SA YA DI TORREERESERECAAEND D, ARBERUUT(ORT 3REOEERRZE S ZERDHCLD,
N5 4 "WBLNORBE(C DV TEEESNIZY A XDEHEAN THNE T RRROZEHIEEDRIBHEMESIBDS 1T

HA O EGHEZ TERDATRDDZENTEET, segel window
BIRA/H = AXWxH+B 100
S s ” _ w 90 y=1589 Ay/.
A SU—XTECRESNDER (BFDHITC KD —IREERDMES) 80 —
B : SU—XTEICHESNBES (EIRHHIC LS —RESHDUI) 2o ——
350
W EmiE (m) # .40
930
H :&#@5E (m) 20
Y+ XD&H : BEEE 1090mm=H=2400mm 12
. . 0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5
AU —XERORIBREEIRC EDA. BOEIZUTODEDTY, E MR (m?)
S/ERTAL, A B ==Ly} SURZ B DI
SURZE) 1.59E+02 | 2.11E+01 | kg-CO-eq
FY D ERIE 1.63E-05 | 1.00E-06 |kg-CFC-1leq
B 8.30E-01 | 4.90E-02 | kg-S0O-,eq
KEEAFSFT S 1.19E-03 | 1.97E-04 | kg-C,H4eq
EXREL 4.60E-05 | 7.99E-05 |kg-PO,>eq

4 HRODMOBRESNIFHEX TERMNBRERDIDE. BESN LEOREFEHEER (RIEZE~EREL
D5IER) OHT. UMESAITA DL b—=FILDEBEDHEIRDFET,
EFDHICER UIRREREIR < 3BRDRIBEERIEUTDED TY,

® -1 XW180mmxH1090mmDHE

SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 52 |kg (CO2ia&)

il 210 |g (so2imz)

HAEFEAFZSH > 0.43 |g (xFLomm)

AR B H{i as DEMIAE oTsAomx| OB | QRRERRE  omm- 1w
SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO.eq | 5.2E+01 | 3.5E+01 5.1E-01 1.1E+01 1.7E4+00 | 4.0E+00
AV ERRE kg-CFC-11eq| 4.2E-06 4.1E-06 4.2E-12 1.0E-07 2.4E-11 4.2E-10
il o kg-SO,eq | 2.1E-01 1.9E-01 1.5E-03 4.5E-03 4.5E-03 6.8E-03
KiEFEAFSFI S kg-C,Hseq| 4.3E-04 1.9E-04 3.2E-06 2.0E-04 8.3E-06 2.9E-05
EXRE kg—PO43'eq 8.9E-05 6.9E-05 3.6E-15 2.9E-08 6.4E-07 2.0E-05

5B =21y REH - XW180mmxH1090mmDIHEDEEHRER & 712D,

JEB4TIEETER - IEBEMP | 7.3E+00 kg

JEBERIEETRILF— 7.3E+02 MJ

BAETTHEMN - TR 2.1E+00 kg

B&RREIRILT— 7.9E+00 MJ

RIKDHEE 3.0E-02 m3




MED SuMPO EPD
' ““N947Mk%2;
VERIFIED

(EPD)

Fi#xFES 1 JR-AD-23002E

@ 5 AW180mmxH2000mmDHE

O5A TVA DIV EFHlRER

SUMPORIESANINTOT S s
—RRAEFEAT AT H IR EHEERE
RRHTFREXAHHET-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

SURZEH IPCC 2013 GWP 100a 78 kg (co2is)

[ivdeale 350 |g (SO2imE)

HAEREAFZAS S S 0.63 |o (xFL ot

PIER B| B a DIEMHIERE o omx| QNE | QSRR | oms - 19
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 7.8E+01 | 5.0E+01 7.8E-01 1.9E+01 | 2.4E+00 | 6.0E+00
7Y > EE kg-CFC-11eq| 6.8E-06 6.7E-06 6.4E-12 1.7E-07 3.0E-11 5.5E-10
B kg-SO,eq | 3.5E-01 3.2E-01 2.4E-03 7.5E-03 6.6E-03 1.0E-02
KEEAFIHI S kg-C,Hseq| 6.3E-04 2.3E-04 4.9E-06 3.4E-04 1.2E-05 4.3E-05
EXRE kg-PO43'eq 9.6E-05 7.1E-05 5.5E-15 5.1E-08 7.0E-07 2.5E-05

IHH ==1 3 KEH - ZW180mnxH2000mmDIEEDEERRR &0 D.

IFBALTIRETR - IFBEMA | 1.1E+01 kg

IFBEFEETIRILT— 1.1E+03 MJ

BAOIREME - TR 2.4E+00 kg

B&Erfe TR+ — 1.2E+01 MJ

RIKDHE 3.7E-02 m3

@ - W180mmxH2400mmDiIHE

OS5A TVA DIV EFFHlRER

SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 90 |kg (CO2i&)

il 410 |g (so2izs)

HAEEAFAHS S 0.71 |0 (xFLomm

PIiR BH| Hifu aF DIRHMHIERE ot omx| QEE | @RERERE  omEs - 1)
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 9.0E+01 | 5.7E+01 | 9.0E-01 2.2E+01 | 2.7E+00 | 6.9E+00
FIYV > EE kg-CFC-11eq| 8.0E-06 7.8E-06 7.4E-12 2.0E-07 3.3E-11 6.0E-10
iz dE2le kg-SO.eq | 4.1E-01 3.8E-01 2.8E-03 8.9E-03 7.6E-03 1.2E-02
HACEAFZ > b kg-C,Hseq| 7.1E-04 | 2.4E-04 | 5.6E-06 | 4.0E-04 | 1.4E-05 | 4.9E-05
ExREL kg-PO43'eq 1.0E-04 7.1E-05 6.3E-15 6.0E-08 7.3E-07 2.8E-05

HB Ba{s1 R H - W 180mmx H2400mmDIBEDEERER & 712D,

JEER4TIRETER - IFEAEMR | 1.3E4+01 kg

SEB&ERRRTIRILF— 1.2E+03 MJ

BAEOTREMN - TR 2.6E+00 kg

BERgEIRILF— 1.3E4+01 MJ]

SRIKDHEE 4.0E-02 m3




